
 

 

UCHWAŁA NR LII/462/23 

RADY GMINY ŻÓRAWINA 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych mieszkańców Gminy 

Żórawina. 

§ 2. Ustala się, że dzienna stawka za pobyt w mieszkaniu treningowym wynosi 20 zł. 

§ 3. 1. Opłatę za pobyt w mieszkaniu treningowym, ponoszą osoby których miesięczny dochód przekracza 

kwoty kryterium dochodowego określone w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r o pomocy społecznej, 

zobowiązane są do ponoszenia odpłatności proporcjonalnie do swoich dochodów zgodnie z poniższą tabelą: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód  

na osobę w rodzinie określony wg kryterium dochodowego 

art. 8. ustawy o pomocy społecznej  

Wysokość odpłatności wyrażona w % 

dziennego kosztu pobytu  

100% i poniżej  bezpłatnie  

powyżej 100% do 200% do 50% 

powyżej 200% do 300% powyżej 50% do 80%  

powyżej 300% powyżej 80% do 100% 

2. Miesięczna opłata za pobyt osoby w mieszkaniu treningowym stanowi iloczyn dziennej stawki za pobyt 

ustalonej w § 2, ilości faktycznego pobytu tej osoby oraz procentowego wskaźnika odpłatności, o którym 

mowa w tabeli § 3 ust. 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żórawina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Piotr Żelazo 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 6352


		2023-11-27T10:46:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




